
1 

 

Zamek Królewski w Warszawie – Muzeum               Warszawa, dn. 18 sierpnia 2021 r.  

Rezydencja Królów i Rzeczypospolitej 

00-277 Warszawa, Plac Zamkowy 4 

 

 

Informacja z otwarcia ofert 

w przetargu w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji  

na usługi poligraficzne (sygn. ZN.26.1.9.2021) 

 

 

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 18 sierpnia 2021 r. o godz. 13.10. 

2. Przed otwarciem ofert na stronie internetowej prowadzonego postępowania podana została 

kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, 

mianowicie: 105.088,80 zł brutto (sto pięć tysięcy osiemdziesiąt osiem złotych 80/100). 

3. Do upływu terminu składania ofert zostały złożone następujące oferty: 

Wykonawca  Cena brutto (PLN) 

DjaF - NAŚWIETLARNIA B1+ Agnieszka Furyk 

ul. Kmietowicza 1/1, 30-092 Kraków 

75.733,50 

Kowalcze Małgorzata ZAKŁAD POLIGRAFICZNY SINDRUK 

ul. Firmowa 12, 45-594 Opole 

90.745,50 

ZAPOL Sobczyk Sp. J. 

Al. Piastów 42, 71-062 Szczecin 

92.859,00 

DRUKARNIA BIAŁY KRUK MILEWSCY Sp. J. 

ul. Tygrysia 50, Sobolewo, 15-509 Białystok 

95.709,00 

UNIDRUK Sp. z o.o. Sp. K.  

ul. Bronowicka 117, 30-121 Kraków 

96.924,00 

Argraf Sp. z o.o. 

ul. Jagiellońska 80, 03-301 Warszawa 

119.289,00 

 


